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
Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 2 этаж, ванная, 
ул. С. Космонавтов, 1а, ремонт. Цена 900 т.р. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, М. Горького, 62, 2/5, 36 
кв.м. Ц. 2000 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 24,1 кв.м, 4 этаж. Цена 
1100 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, хор. сост., р-н технику-
ма. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 15, 3 этаж, 
стеклопакеты. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская,  8. Тел. 8 
(902) 273-53-65

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 52, 1 этаж, 
в хорошем состоянии. Цена 1340 т.р. Тел. 8 
(952) 147-38-19

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 28 кв. м, 3 этаж, пла-
стиковые окна. Тел. 8 (982) 637-32-44, 
фото на catalog96.ru

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 48 кв.м, ул. Ярослав-
ского, 6. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ 1-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 704-31-12     

 ■ 1-комн. кв-ра, центре города, ул. Ми-
ра, 8, можно под нежилое. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ 1-комн. кв-ра. Или меняю. Тел. 8 (912) 
692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12 

 ■ кв-ра, ГТ, 14 кв.м, ул. Энгельса, С. Кос-
монавтов. Тел. 8 (922) 614-92-00, 8 (932) 
606-53-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, Российская, 28. 
Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 40, 
6/9, косметический ремонт, пластик. окна, 
балкон застеклен, натяжные потолки, 
стены со звукоизоляцией, ламинат, сейф-
двери, сантехника. Цена 1700 т.р. Торг. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, 32,5 кв.м, пластик. окна, 
сейф-двери, балкон застеклен, х/г вода, 
счетчики, угловая, но теплая, батареи на-
ращ. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 133-41-64

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, р-н шк. №10. Цена 
1370 т.р. Тел. 8 (922) 600-82-28

 ■ 1-комн. кв-ра, нов. кирп. дом, балкон, 
44,3/22,6/10,3. Тел. 8 (922) 123-61-02

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, 31/19/6 кв.м. 
Тел. 8 (982) 614-13-83

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 119-44-95

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, 34,2 кв.м, 9 
этаж, р-н ТЦ «Квартал». Собственник. Тел. 
8 (922) 135-34-56

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 

(963) 441-29-60

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 в/п УП Строителей, 20 17,3 3/4 + Р — — 700
К в/п КС К.Либкнехта, 33 18 2/5 — — + 760
1 ч/п КС С.Космонавтов, 1а 13,5 5/5 — Т — — 700
1 в/п КС Энгельса, 51а 14,3 5/5 — Т — — 830
1 ч/п КС Энгельса, 51 13,7 3/5 — С — — 850
1 в/п/н СТ Энгельса, 52 24,1 4/4 + + — — 1100
1 ч/п КС С.Космонавтов, 1а 28,2 2/5 — + — + 1150
1 ч/п БР Энгельса, 61а 25/13 5/5 + С — — 1300
1 в/п/н БР Цветников, 4а 24,9 4/5 + С — + 1425
1 в/п БР Российская, 50 33,1 3/5 + С — — 1480
1 ч/п БР Спортивная, 47 32,5 2/5 + С — + 1500
1 ч/п БР Цветников, 44 32/18 2/5 + С — — 1520
1 ч/п УП Российская, 15 34/18 4/9 + Р — — 1620
1 ч/п УП Ярославского, 6 48/20/9,5 9/9 + Р — — 1790
2 ч/п КС Энгельса, 51а 28,1 3/5 — С См + 1130
2 ч/п СТ К.Либкнехта, 76 50,4 2/2 + Р Р — 1500
2 ч/п БР Цветников, 56 37,8 5/5 + С Р + 1550
2 ч/п БР Ковельская, 13 36/23,7 5/5 + С См + 1580
2 в/п БР С.Космонавтов, 4 37,3/21,2 1/5 — С Р — 1630
2 в/п ХР М.Горького, 29 41,4/28,3 1/5 — С Р + 1650
2 в/п БР П.Зыкина, 19 38,2 5/5 + С Р — 1650
2 ч/п ХР Цветников, 39 44,1/30 5/5 + С См — 1680
2 ч/п БР Российская, 20б 37,4/21,9 5/5 + С Р + 1730
2 ч/п БР Цветников, 2 45/30 5/5 + Р Р — 1735
2 в/п БР Спартака, 6а 37,9/23,3/6,2 1/5 — С Р — 1750
2 в/п БР Российская, 48 46,2/30 1/5 — Р Р + 1750
2 в/п БР Российская, 26 44,6/31/6,3 5/5 + Р Р — 1750
2 в/п УП Кирзавод, 21 50,3 5/5 + Р Р + 1820
2 в/п УП Мира, 41 52,6/30,7 1/5 — Р Р + 1850
2 в/п УП П.Зыкина, 36 50,2/30/8,7 5/5 + Р Р + 1900
2 в/п БР Ковельская, 15 44,8/31,1/5,9 4/5 + Р Р + 1950

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 ч/п СТ Цветников, 24 61,9/39,2/7,5 1/2 — Р Р + 1950
2 в/п УП П.Зыкина, 8 52,9/30,6/8,7 1/5 + Р Р — 2050
2 ч/п УП Энгельса, 54а 50,2/29,9 2/5 + Р Р — 2050
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

Промкомбинат (Южный-2), ул. Гвоздильщиков. Дом 40 кв.м. с земельным участком в собственности 9 соток, электричество, рядом газ, 
вода. Под снос или новое строительство 1 600

Дом с земельным участком, ул. Металлистов, 12 соток, 57/34/9. Есть баня, сарай, газ, газовое отопление, скважина. Все в собственности 1775

Дом деревянный с зем. участком 19 соток ул. Герцена, 50/38/9. Баня, сарай, газовое отопление, колодец, столярная мастерская, теплицы 1811

Дом из бревен 40 кв.м с земельным участком 16 соток у пруда в Мариинске, ул. Нагорная.  Баня, сарай, гараж, печное отопление, скважина 1950

Дом кирпичный с земельным участком 14 соток в Совхозе (Починок) ул. Южная, 80 кв.м., гараж, все коммуникации, газовое отопление, 
централизованное водоснабжение, канализация - кессон 5 куб. м. 2450

Дом кирпичный с земельным участком 11 соток ул. Путевая, 74 кв.м.,  газовое отопление, скважина+колодец с ключевой водой, большая 
баня, есть постройки для домашних животных. Участок с насаждениями. 2800

Дом кирпичный (оштукатурен) с земельным участком 8 соток в Совхозе (Починок) ул. Береговая, 100 кв.м., гараж, сауна, все коммуни-
кации, электрическое отопление, централизованное водоснабжение и канализация. 3200

Недостроенный 3-х этаж. коттедж + стройматериалы с земельным участком 9 соток ул. Васильковая (Поле Чудес), 330 кв.м., газ в 3-х м 
от дома, вода централизованная, есть сауна, электричество 220/380 В 3699

Дом 2-эт. 128 кв. м с земельным участком 6 сот., в Совхозе ул. Западная. Все коммуникации, баня 3850

Коттедж кирпичный (Промкомбинат) двухэтажный + цоколь, 640 кв.м. газ, вода, два гаража, отопление автономное. Евроотделка, сауна, 
бассейн, бильярдная. Земельный участок с пляжной зоной площадью 1 га Фото на www. BN-2.su

Дого-
вор

Коттедж, 1эт-бетонный, 2эт.-деревянный Сочи, Лазоревский р-он, п.Туапсе, 125/36,3 кв.м. Земельный участок 36 соток - в собствен-
ности, 200 метров до моря. 

Дого-
вор

Дом клееный брус с земельным участком 39 соток, Мариинск, ул. Пионеров, 386 м.кв. электричество 220/380, своя котельная. Участок 
на берегу пруда.

Дого-
вор

Объекты коммерческой недвижимости на сайте WWW.BN-2.SU. E-mail: bn-revda@mail.ru

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

КОМ Энгельса, 54  СТ К 3/4 + 20 555 торг
КОМ К.Либкнехта, 33 БР К 5/5 - 18 780 
КОМ Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 19,3 797 торг
КОМ Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 19,1 797 торг

1 О.Кошевого, 15 ХР П 5/5 Б 28/18/6,5 1300
1 Российская, 10 БР 

МГ П 4/5 Б 26/13,2/6,5 1350
1 Спортивная, 43 ПМ П 1/5 Л 33/19/6,5 1400
1 Ковельская, 15 БР П 3/5 Б 26/13,2/6 1400
1 Ковельская, 13 БР П 2/5 Б 30/17/6,5 1489 торг
1 Интернационал., 36 НП К 9/9 Л 35 1600 торг
1 Российская, 14 БР П 1/5 Б 33/18,8/6,5 1650 торг
1 Мира, 8 ХР П 1/5 - 28/18/6 1550
1 пер. Солнечный, 3 ПМ К 2/3 Л 40/18/10 1815

2/3 2 Ковельская, 17 БР П 4/5 Б 45 1300
2 С.Космонавтов, 1 ГТ П 5/5 - 28/22/6 1220
2 Азина, 59 ХР К 4/5 Б 42/31/7 1659
2 Спортивная, 39 ХР П 4/5 Б 42/31/6 1657
2 Энгельса, 61 БР П 5/5 Б 45/28/7 1698
2 Горького, 39б БР К 5/5 Б 42/28/7 1751
2 Горького, 36 ХР П 4/4 Б 42/28/7 1800
2 П.Зыкина, 15 БР П 5/5 Б 46/30/7 1817
2 Спартака, 6а БР 

МГ П 3/5 Б 38/23/7,5 1820
2 Ковельская, 11 БР 

МГ П 1/5 нет 38/23/7 1860

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 К.Либкнехта, 72 СТ ШБ 1/2 - 44/27/8 1655
2 Кирзавод, 25 УП К 3/5 Л 50/29/9 1775
2 Мира, 8А УП К 5/5 Б 48/28/8 1999
2 К.Либкнехта, 68а УП К 1/5 Л 50/29/9 2117
2 Мира, 31 УП П 1/5 - 53/30/9 2155
2 Мира, 35 УП П 5/5 Л 50/30/9 2235
2 Российская, 35 УП П 5/5 Л 52/32/9 2300
2 К.Либкнехта, 27 УП П 3/5 Л 52/32/9 2500
2 Мичурина, 44/3 СП К 3/5 2Л 52/45/7 2999
3 Спартака, 11 БР К 2/5 Б 59/41/7 2157
3 Российская, 20Б БР П 4/5 Б 59/45/7 2217
3 К.Либкнехта, 56А БР П 1/5 - 59/41/7 2230
3 Спартака, 11 БР К 2/5 Б 61,6/46/7 2250
3 Цветников, 39 БР К 5/5 Б 54/40/7 2280
3 Спортивная, 11 СТ ШБ 1/2 Б 63/46/7 1757
3 К.Либкнехта, 70 СТ К 2/2 2Б 60,9/46/9 2080
3 Жуковского, 6а СТ ШБ 2/2 Б 62/46/7,5 2135
3 М.Горького, 2 СТ К 4/4 Б 73/48/10 2280
3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 78/53/7 2350
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

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Азина, 59. Тел. 8 
(912) 638-45-71

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр. Рассмотрю 
варианты обмена. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра. Недорого. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 2 
этаж, стеклопакеты, трубы поменяны. Це-
на 1850 т.р. Тел. 8 (982) 637-45-53

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Спор-
тивная, 47, пластик. окна, сейф-двери. 
Освобождена. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (982) 
640-55-02

 ■ кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 28 кв.м, 
санузел совмещен. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Кос-
монавтов, 1, 5/5, косметический ремонт, 
пластик. окна, сейф-двери, чистая, теплая, 
хорошие соседи. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, ремонт, 
стеклопакеты, трубы, счетчики замене-
ны, новая сантехника и м/к двери, ванна в 
кафеле. Окна на юг, хороший двор с кор-
том. Рассмотрю ипотеку или меняю. Тел. 
8 (950) 190-47-53

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, 
5/5, 50 кв.м, комнаты раздельные, санузел 
раздельный. Состояние хорошее. Тел. 8 
(912) 681-41-23

 ■ срочно! Недорого! 2-комн. кв-ра, ул. С. 
Космонавтов, в отличном состоянии. Сте-
клопакеты, шкаф-купе. Цена 1220 т. р. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, кирпич-
ный дом, ул. Мичурина, 48. Тел. 8 (922) 
210-89-16, 8 (919) 393-20-52

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42,3/28/5, комн. разд., 
с/пакеты, с/дв. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра в центральной части 

города, 44,6 кв.м, санузел и комнаты раз-

дельные, 1/2, вместительный подпол. Торг 

уместен. Тел. 8 (912) 230-11-08

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5, 50 кв.м, великолеп-

ная планировка, комнаты и санузел раз-

дельные, два балкона. Солнечная, светлая, 

уютная. Окно в кухне выходит на восток, 

окна комнат, на запад. В шаговой доступ-

ности шк. №2, детсады, магазины. Цена 

2050 т.р. Тел. 8 (953) 005-55-10

 ■ 2-комн. кв-ра, 2-этажный деревянный 

дом, 1/2, кирпичная стайка в подарок. Це-

на 700 т.р. Тел. 8 (908) 925-49-02

 ■ 2-комн. кв-ра, 44,3 кв.м, 3/5, р-н рынка 

«Хитрый». Тел. 8 (922) 034-68-16

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, 2 этаж, гараж 

рядом с домом 23 кв.м. Цена за два объек-

та 2800 т.р. Собственник. Тел. 8 (908) 918-

19-45, Ольга, 8 (982) 700-37-62, Евгений

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 2 этаж, ул. Цвет-

ников, 48. Цена 1740 т.р. Собственник. Тел. 

8 (982) 619-17-60

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 38 кв.м, 1/5, 

ремонт. Чистая продажа. Собственник. 

Реальному покупателю торг. Тел. 8 (922) 

603-30-67

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. П. Зыкина, 42, 

р-н шк. №3, стеклопакеты, сейф-двери, 

новая сантехника, заменен трубы, счет-

чики на воду, интернет, окна на южную 

сторону, балкон застеклен деревянными 

рамами, 4 этаж. Цена 1690 т.р. Чистая про-

дажа. Тел. 8 (950) 560-38-20 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Спортивная, 1 

этаж, есть стайка, напротив поликлиники. 

Тел. 8 (922) 217-74-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ 3/5, ул. Россий-

ская, 10. Цена 1980 т.р. Не агентство. Тел. 

8 (950) 198-38-48

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ 46 кв.м, 2 этаж, 

р-н шк. №2. Светлая, теплая, сейф-двери, 

пластиковые окна, балкон застеклен, 

встроенный шкаф-купе в комнате, новая 

сантехника, трубы поменяны, новая газ. 

колонка. Цена 2050 т.р. Торг. Тел. 8 (908) 

926-26-06

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 1 этаж, р-н шк. 

№29, освобождена, чистая продажа. Цена 

1750 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 719-28-83

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, 46 кв.м, 

р-н шк. №28, ул. Цветников, 54б, в хоро-

шем состоянии, косметический ремонт. 

Цена 1850 т.р. Документы готовы. Тел. 8 

(902) 276-89-53

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46 кв.м, 3 этаж. 

Цена 1850 т.р. Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, хороший р-н, 

ремонт, все поменяно, счетчики на все, 

все в шаговой доступности. Тел. 8 (919) 

378-89-75

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, центр, сте-

клопакеты, 3/5. Тел. 8 (912) 623-43-04

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, южная сторона, 

хороший ремонт, развитый р-н. Или ме-

няю. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №3, 28, сред-

ний этаж. Реальному покупателю торг. 

Тел. 8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. С. Космонавтов, 

3, пластиковые окна, трубы поменяны, 

счетчики, сейф-двери, остается кухонный 

гарнитур и шкаф-купе. Собственник. Торг. 

Тел. 5-06-46, 8 (953) 601-28-95
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Ждем вас по адресу:
ул. Мира, 25, офис 20

Тел. 3-28-58

ТЕХПЛАНЫ 
на квартиры, дома, гаражи, объекты 

незавершенного строительства

МЕЖЕВАНИЕ 
земельных участков

ОФОРМЛЕНИЕ
права собственности

ПОНИЖЕНИЕ 
кадастровой стоимости 

земельных участков

ЮРИСТЫ 
по земле и недвижимости

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

ВЫЕЗДНАЯВЫЕЗДНАЯ

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 3 

этаж, сейф-двери. Рассмотрю маткапитал, 

рассрочку платежа. Цена 1000 т.р. Тел. 8 

(912) 647-87-51

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н автостанции, фото на 

catalog96.ru. Тел. 8 (932) 601-34-11

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Собствен-

ник. Тел. 8 (982) 655-30-75

 ■ 2-комн. кв-ра, с. Мариинск, кирпичный 

дом, 2 этаж, стеклопакеты, ремонт. Цена 

750 т.р. Возможна оплата маткапиталом. 

Или меняю на жилье в г. Ревде. Тел. 8 

(922) 615-28-99

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/3, ж/б перекрытия, 

р-н шк. №1. Цена 1960 т.р. Тел. 8 (922) 

131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, центр, стеклопакеты, 

натяжные потолки, новые двери, водона-

греватель на 30 л, сухой подвал. Торг. Тел. 

8 (912) 695-86-20

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 16, 

центр. Тел. 8 (912) 642-59-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 23, 2 этаж. Це-

на 1700 т.р. Или обмен на 2-комн. кв-ру, 1 

этаж. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 44, СП, 

63/45/10 кв.м, большие коридор и ванная, 

лоджия на два окна, потолки 3 м. Высокий 

1 этаж, в 5-этажной 1-подъездном кирпич-

ном доме. Чистый подъезд, ухоженный 

двор, интеллигентные соседи. Цена 3050 

т.р. Тел. 8 (902) 473-91-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, 54 кв.м, комнаты 

раздельные, большой коридор, рядом шк. 

№10, магазин, детсад, ул. С. Космонавтов, 

8. Тел. 8 (922) 168-06-07

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, сейф-двери, 

ламинат, счетчики, кафель, заменены ба-

тареи, везде пластиковые окна (выходят 

на южную сторону), вид на зеленую зону. 

Рядом прогулочные озелененные аллеи, 

магазины, остановки, кафе, детсады, 

шк. №2, 29. Реальным покупателям торг. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (902) 

447-81-93

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, г. Екате-

ринбург. Недорого. Тел. 8 (922) 135-82-62

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53,5 кв.м, ул. Лени-

на, 34, 5 этаж, р-н шк. №2, стеклопакеты, 

заменены трубы, счетчики, остается вся 

мебель. Цена 1880 т.р. Возможна ипотека 

или маткапитал. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 61 кв.м, пластиковые 

окна, сейф-двери, две лоджии, 2-тариф-

ный счетчик на эл-во, в новостройке, ул. 

М. Горького, 56. Цена 2750 т.р. Тел. 8 (950) 

633-43-84, 8 (922) 118-12-05, 5-25-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, г. Дегтярск, 4 этаж. 

Или меняю на кв-ру в г. Ревде. Тел. 5-55-04

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Цветников, 1, 

50,2/29,8 кв.м, 5/5, в хорошем состоянии. 

Заменены все стеклопакеты, радиато-

ры отопления,  с/у в кафеле. Поменяна 

сантехника, трубы г/х воды, установлены 

счетчики. Большой угловой балкон (засте-

клен). Домофон, тамбур на три квартиры. 

Чистый подъезд, хорошие соседи. Цена 

2300 т.р. Возможен обмен на 1-комн. кв-

ру в новом р-не за автостанцией. Тел. 8 

(922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1/5, 42 кв.м, хороший 

вариант под магазин или офис, освобож-

дена, документы готовы. Цена 1650 т.р. 

Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, р-н шк. №1. 

Собственник. Тел. 8 (922) 123-52-00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, ком-

наты раздельные. Цена 1700 т.р. Тел. 8 
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

с 10 утра
до 22 часов СКИДКИСКИДКИ

30%
НА ЛЕТНЮЮ
КОЛЛЕКЦИЮ

30%
НА ЛЕТНЮЮ
КОЛЛЕКЦИЮ

Подробности акции уточняйте на сайте sela.ru.

Количество товара ограничено.

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (982) 603-
16-62

 ■ дом деревянный, ул. Красных Развед-
чиков. Цена 1650 т.р.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ дом за шк. №4. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ дом на берегу пруда. Цена 4500 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-43

 ■ дом со всеми коммуникациями. Недо-
рого. Тел. 8 (905) 800-44-09

 ■ дом со всеми коммуникациями. Цена 
1600 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом,   ул. Димитрова. Газ, вода, 2 ком-
наты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом,  ул. Зеленая, печное отопление, 2 
комнаты, пластиковые окна, баня. Цена 
970 т.р. Тел. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, 36 кв.м, ул. Володарского, рядом 
пруд. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, 53 кв.м, ремонт, газ. отопление, 
скважина, ул. Ильича. Цена 2100 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом, р-н ул. Металлистов, Пугачева. 
Цена 1290 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, р-н шк. №4, газ, вода, баня и др., 
земля в собственности. Цена 2000 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ дом, ул. Металлистов, 44 кв.м, три ком-
наты, прихожая и кухня. Отопление газо-
вое, газовый котел, газовая плита. Так же 
есть русская печь в рабочем состоянии. 
Двор крытый, большой огород. Земля 
17 соток, разработана, в собственности. 
Две теплицы, баня, в доме подпол. Тел. 8 
(900) 198-68-38

 ■ дом, ул.Октябрьская, газ, вода, ка-
нализация, обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ жилой дом за шк. №4 с газом и водой. 
Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ жилой дом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 13 
соток. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ недостроенный ш/б коттедж на берегу 
пруда, 90 кв.м. Цена 2450 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ срочно! добротный дом с з/участком 
16 соток, расположен у водоема п. Ма-
риинск. Скважина, баня, теплицы. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ срочно! дом, ул. Чернышевского. Цена 
650 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ ш/б дом, 43 кв.м, в черте города. Кухня, 
прихожая, две комнаты. Два пластиковых 
стеклопакета (два деревянных), газ, цен-
трализованное отопление-водоснабжение. 
Участок разработан, 9 соток. Теплица, ба-
ня, кирпичный гараж. Чистая продажа. Тел. 
8 (912) 257-77-52

 ■ ш/б дом, 58,8 кв.м, ул. Энгельса, крытый 
двор, газ, баня, скважина, гараж, з/участок 
11,5 соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
вашей доплатой. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ ш/з дом, 38 кв.м, ул. С. Разина. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ ш/з дом, п. Южный, 50 кв.м, 3 комнаты, 
газ, вода, канализация, новая мансардная 
крыша под второй этаж, участок 6 соток, 
баня. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, п. Ледянка, 240 кв.м, без отделки, 
2 эт., цена 3000 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ дом, с. Сылва. Тел. 8 (950) 653-12-90

 ■ коттедж, 80 кв.м, ул. Энгельса, р-н мага-
зина «Норд». Тел. 8 (912) 642-74-88

 ■ коттедж, есть все. Тел. 8 (912) 270-
89-24

 ■ коттедж, п. Южный, 280 кв.м, участок 
14 соток, есть все, возможен бизнес. Тел. 
8 (922) 168-47-06

 ■ 2-этажный дом, 120 кв.м, без отделки, 

на Починке, з/участок 23 сотки. Тел 8 (912) 

282-55-35, Дмитрий

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв. м, все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв. м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ бревенчатый 1-этажный дом, ул. Ме-

таллистов, рядом с плотиной. Газ, сква-

жина, теплый туалет, камин, 30-метро-

вый ш/б гараж. Цена 1890 т.р. Тел. 8 (900) 

198-68-38

 ■ благоустроенный деревянный дом, р-н 

ул. Чкалова, з/участок 10 соток, новая ба-

ня, теплый гараж. Тел. 8 (950) 557-17-46

 ■ 2-этажный жилой дом, ул. Сосновая, 

из бризолитовых блоков, крыша: ондулин. 

Пластиковые стеклопакеты, теплые полы, 

газ и вода централизованы, локальная 

канализация (10 куб.м), эл-во 220/380 V. 1 
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
садовый участок, СОТ «Солнечный», 6 соток, 20 кв.м. 450
гаражный бокс, ГСК «Северный», 29,6 кв.м. 180

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ПРОДАЖА КВАРТИР

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

При совершении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката

Офис ипотечных продаж, электронный 
документооборот с Сбербанком РФ 

Подача заявки, одобрение, проведение сделки

до исполнения 3-х лет ребенку

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, действующая 
программа «Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.)

 ■  Сделки с недвижимостью 
с использованием любых 
сертификатов

Офисное помещение, ул. М.-Сибиряка, 106, 138 кв.м. 3000
Магазин, ул.Азина, 80, 46,8 кв.м. 3100

Тел. 8 (908) 913-92-10

лагерь «РОССИЧ» дневного пребывания

для детей с 9-ти лет

ВОЕННО-СПОРТИВНЫЙ
ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ

У нас походы, пейнтбол, рыбалка,

катание на лошадях и многое другое.

начало
1 июня
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 ■ с/участок «РММЗ-3», 7 соток, домик, 
две теплицы из поликарбоната, насажде-
ния. Тел. 8 (906) 812-85-91

 ■ сад «Заря-2». Тел. 8 (922) 100-39-98

 ■ сад «Мечта-2», 6 соток, 2-этажный дом, 
баня, гараж, теплица, беседка, вода, эл-во. 
Дорого. Тел. 8 (922) 109-41-03

 ■ сад «Мечта-2». Тел. 8 (922) 142-49-35

 ■ сад «СУМЗ-4». Тел. 8 (922) 036-63-93

 ■ сад, 10 соток, дом с мансардой и ве-
рандой, возможно проживание весной/
осенью. Баня, кессон, вода, две теплицы, 
насаждения. Тел. 8 (900) 206-57-97, 8 (900) 
206-56-05

 ■ участок в к/с на Гусевке (СУМЗ), 10 со-
ток. Тел. 8 (912) 615-66-90

 ■ участок за СК «Темп», под ИЖС, ул. 
Олимпийская. Тел. 8 (912) 222-22-06

 ■ участок под ИЖС, п. Ледянка, 15 соток. 
Тел. 8 (922) 294-93-53

 ■ дача, 6 соток, «СУМЗ-2», 2-этажный 

ш/б дом 20 кв.м, крыша из ондулина, 

стеклопакеты. На участке новая баня с 

камином, зона отдыха, качели, детская 

песочница, мангал, эл-во, скважина. Две 

новые теплицы из поликарбоната, все 

насаждения, плодовые деревья. Индиви-

дуальный выход в лес. Дом зарегистриро-

ван. Возможен маткапитал. Цена 800 т.р. 

Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ дача, п. Гусевка, 10 соток, ш/б дом с 

баней 5х6, мансарда, скважина, сарай, 

беседка, две теплицы из  поликарбоната, 

все насаждения. Красивый дизайн. Цена 

договорная. Тел. 8 (908) 921-07-90

 ■ два участка рядом, общая площадь 

20 соток, п. Гусевка, СОТ «Надежда». 

Собственник. Документы готовы. Воз-

можна продажа по отдельности. Тел. 8 

(912) 611-25-22

 ■ з/участок «Заря-5», Гусевка, 10 соток. 

Собственник. Тел. 8 (922) 220-21-23

 ■ з/участок 14,3 сотки, п. Ледянка, пер. 

Тихий-1, в жилом массиве. Цена договор-

ная. Тел. 8 (953) 039-07-53

 ■ з/участок в к/с «Заречный-3», 7 соток, 

рядом с городом. Тел. 8 (932) 614-64-35

 ■ з/участок в к/с «Рябинка», 7,4 сотки, 

домик, вода, свет. Тел. 8 (922) 180-63-70

 ■ з/участок в к/с «Труженик», 2-этажный 

дом с печкой, баня, стайка, две тепли-

цы, возможна прописка. Цена 700 т.р. 

Торг. Возможна оплата маткапиталом. 

Тел. 3-79-75

 ■ з/участок в к/с №7, Гусевка-1, 10 соток, 

в собственности. Документы на эл-во 

подготовлены. Можно под ИЖС. Тел. 8 

(922) 600-28-72

 ■ з/участок в Краснодарском крае, под 

ИЖС, 25 соток, на ровном месте, фунда-

мент под дом. Тел. 8 (922) 210-75-00

 ■ з/участок в Совхозе, р-н Починка, 8 со-

ток, ИЖС, коммуникации рядом. Цена 550 

т.р. Тел. 8 (912) 044-73-10

 ■ з/участок в СОТ №7, Гусевка-1, 10 соток, 

эл-во. Цена 150 т.р. Тел. 8 (952) 744-23-09

 ■ з/участок в юго-западной части с. Ма-

риинск, 15 соток. Тел. 8 (922) 298-96-88

 ■ з/участок за биатлоном, дешево. Тел. 8 
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